应收股利 - - - - - - -

应收申购款 - - - - -
160,368.5

9
160,368.59

应收证券清算

款
- - - - -

7,918,160

.34

7,918,160.

34

其他资产 - - - - - - -

资产总计
60,423,371.

42

116,966,5

84.46

362,108,159

.62

814,170,

380.00

18,588,00

0.00

195,227,5

27.68

1,567,484,

023.18

负债

应付赎回款 - - - - -
17,164,04

1.21

17,164,041

.21

应付管理人报

酬
- - - - -

620,644.8

0
620,644.80

应付托管费 - - - - -
206,881.5

8
206,881.58

应付证券清算

款
- - - - - - -

卖出回购金融 342,000,000 - - - - - 342,000,00

华富收益增强债券 2021 年中期报告

第 35 页 共 47 页

资产款 .00 0.00

应付销售服务

费
- - - - - 22,046.53 22,046.53

应付交易费用 - - - - - 39,973.15 39,973.15

应付利息 - - - - -
-120,065.

77

-120,065.7

7

应付利润 - - - - - - -

应交税费 - - - - -
100,411.2

7
100,411.27

其他负债 - - - - -
209,029.9

9
209,029.99

负债总计
342,000,000

.00
- - -  -

18,242,96

2.76

360,242,96

2.76

利率敏感度缺

口

-281,576,62

8.58

116,966,5

84.46

362,108,159

.62

814,170,

380.00

18,588,00

0.00

176,984,5

64.92

1,207,241,

060.42

注：本表按照金融资产或金融负债的重新定价日或到期日孰早者作为期限分类标准。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设 1. 除利率外其他市场变量保持不变

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2021 年 6 月 30 日）
上年度末 （2020 年 12 月

31 日 ）

分析

市场利率下降 25

基点
12,136,199.80 12,194,812.75

市场利率上升 25

基点
-12,003,684.33 -12,002,641.87

6.4.13.4.2 其他价格风险

其他价格风险是指基金所持金融工具的公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以

外的其他价格因素变动而发生波动的风险。本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场

交易的债券等固定收益类资产和少量因在一级市场申购所形成的股票及因可转债转股所形成的股

票等权益类资产，这里的其他价格风险主要由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投

资组合的分散化降低市场价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监控。

6.4.13.4.2.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

华富收益增强债券 2021 年中期报告

第 36 页 共 47 页

项目

本期末

2021 年 6月 30 日

上年度末

2020年12月31日

公允价值
占基金资产净值比

例（%）
公允价值

占基金资产净值

比例（%）

交易性金融资产

－股票投资
134,168,779.62  10.11  166,623,377.59  13.80

交易性金融资产

－基金投资
- - - -

交易性金融资产

－债券投资
1,562,452,047.08 117.73 1,325,887,924.08 109.83

交易性金融资产

－贵金属投资
- - - -

衍生金融资产－

权证投资

- - - -

其他  - - - -

合计  1,696,620,826.70 127.84  1,492,511,301.67 123.63

6.4.13.4.2.2 其他价格风险的敏感性分析

假设  1. 除沪深 300 指数外其他市场变量保持不变

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2021 年 6 月 30 日）
上年度末 （2020 年 12 月

31 日 ）

分析

沪深 300 指数上

升百分之五
-279,050.38 1,344,398.92

沪深 300 指数下

降百分之五
279,050.38 -1,344,398.92

6.4.13.4.3 采用风险价值法管理风险

1.置信区间（95%）

2.观察期（1 年）

假设 -

分析

风险价值

（单位：人民币元）

本期末 （2021 年 6 月

30 日）

上年度末 （2020 年

12 月 31 日 ）

 合计  159,986,556.14 232,791,211.79

华富收益增强债券 2021 年中期报告

第 37 页 共 47 页

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

无

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号  项目  金额  占基金总资产的比例（%）

1  权益投资  134,168,779.62 7.68

   其中：股票  134,168,779.62 7.68

2 基金投资  - -

3  固定收益投资  1,562,452,047.08 89.39

   其中：债券  1,562,452,047.08 89.39

   资产支持证券  - -

4  贵金属投资  - -

5  金融衍生品投资  - -

6  买入返售金融资产  - -

其中：买断式回购的买入返售金融资

产
- -

7  银行存款和结算备付金合计  27,246,768.65 1.56

8 其他各项资产  24,055,060.08 1.38

9 合计  1,747,922,655.43 100.00

注：本表列示的其他各项资产详见 7.11.3 期末其他各项资产构成。

7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

金额单位：人民币元

代码  行业类别  公允价值（元）  占基金资产净值比例（%）

A  农、林、牧、渔业  - -

B  采矿业  6,105,000.00 0.46

C  制造业  61,074,158.36 4.60

D  电力、热力、燃气及水生产和

供应业  - -

E  建筑业  - -

F  批发和零售业  - -

G  交通运输、仓储和邮政业  2,002,000.00 0.15

H  住宿和餐饮业  - -

I  信息传输、软件和信息技术服

务业  - -

J  金融业  48,977,972.36 3.69

K  房地产业  - -

L  租赁和商务服务业  - -

华富收益增强债券 2021 年中期报告

第 38 页 共 47 页

M  科学研究和技术服务业  10,368,000.00 0.78

N  水利、环境和公共设施管理业  5,641,648.90 0.43

O  居民服务、修理和其他服务业  - -

P  教育  - -

Q  卫生和社会工作  - -

R  文化、体育和娱乐业  - -

S  综合  - -

   合计  134,168,779.62 10.11

7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

注：本基金本报告期末未持有沪港通投资股票。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号  股票代码  股票名称  数量（股）  公允价值（元）
占基金资产净值比例

（%）

1 600690 海尔智家 883,802 22,899,309.82 1.73

2 000001 平安银行 1,000,000 22,620,000.00 1.70

3 601966 玲珑轮胎 460,691 20,150,624.34 1.52

4 601336 新华保险 380,000 17,445,800.00 1.31

5 601677 明泰铝业 600,000 11,730,000.00 0.88

6 601965 中国汽研 600,000 10,368,000.00 0.78

7 002142 宁波银行 225,988 8,806,752.36 0.66

8 300003 乐普医疗 194,035 6,232,404.20 0.47

9 600985 淮北矿业 500,000 6,105,000.00 0.46

10 600323 瀚蓝环境 258,910 5,641,648.90 0.43

11 600233 圆通速递 200,000 2,002,000.00 0.15

12 601658 邮储银行 21,000 105,420.00 0.01

13 688981 中芯国际 1,000 61,820.00 0.00

注：本表列示“卖出金额”按卖出成交金额（成交单价乘以成交数量）填列，未考虑相关交易费

用。

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号  股票代码  股票名称  本期累计买入金额  占期初基金资产净值比例(%)

1 600985 淮北矿业 25,324,276.70 2.10

2 600323 瀚蓝环境 6,433,913.50 0.53

3 600905 三峡能源 84,800.00 0.01

4 688538 和辉光电 5,300.00 0.00

5 001203 大中矿业 4,490.00 0.00

6 688425 铁建重工 1,435.00 0.00

华富收益增强债券 2021 年中期报告

第 39 页 共 47 页

7 003035 南网能源 700.00 0.00

注：本表列示“买入金额”按买入成交金额（成交单价乘以成交数量）填列，未考虑相关交易费

用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号  股票代码  股票名称  本期累计卖出金额  占期初基金资产净值比例(%)

1 600985 淮北矿业 19,449,648.66 1.61

2 002738 中矿资源 16,956,199.90 1.40

3 603113 金能科技 9,405,433.00 0.78

4 600438 通威股份 9,173,681.55 0.76

5 601677 明泰铝业 6,836,666.42 0.57

6 002773 康弘药业 5,737,047.20 0.48

7 002641 永高股份 5,256,201.32 0.44

8 600905 三峡能源 173,440.00 0.01

9 001203 大中矿业 10,540.00 0.00

10 688538 和辉光电 8,380.00 0.00

11 003035 南网能源 4,070.00 0.00

12 688425 铁建重工 3,420.00 0.00

注：本表列示“卖出金额”按卖出成交金额（成交单价乘以成交数量）填列，不考虑相关交易费

用。

7.4.3 买入股票的成本总额及卖出股票的收入总额

单位: 人民币元

买入股票成本（成交）总额  31,854,915.20

卖出股票收入（成交）总额  73,014,728.05

注：本表列示“买入股票成本（成交）总额”及“卖出股票收入（成交）总额”均按买卖成交金

额（成交单价乘以成交数量）填列，未考虑相关交易费用。买入包括新股、配股、债转股及行权

等获得的股票。

7.5 期末按债券品种分类的债券投资组合

金额单位：人民币元

序号  债券品种  公允价值  占基金资产净值比例（%）

1  国家债券  58,718,860.00 4.42

2  央行票据  - -

3  金融债券  119,752,800.00 9.02

   其中：政策性金融债  119,752,800.00 9.02

4  企业债券  690,764,900.00 52.05

5  企业短期融资券  20,004,000.00 1.51

6  中期票据  357,082,000.00 26.91

7  可转债（可交换债）  316,129,487.08 23.82

华富收益增强债券 2021 年中期报告

第 40 页 共 47 页

8  同业存单  - -

9 其他  - -

10 合计  1,562,452,047.08 117.73

7.6 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名债券投资明细

  金额单位：人民币元

序号  债券代码  债券名称  数量（张）  公允价值
占基金资产

净值比例（%）

1 122192 12 桂冠 02 500,000 51,270,000.00 3.86

2 1980246 19 蓉兴债 01 500,000 50,795,000.00 3.83

3 155539 19 西南 02 500,000 50,350,000.00 3.79

4 143518 G18 临港 1 500,000 50,235,000.00 3.79

5 200210 20 国开 10 500,000 48,380,000.00 3.65

7.7 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有资产支持证券投资明细

注：本基金本报告期末未持有资产支持证券。

7.8 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名贵金属投资明细

注：本基金本报告期末未持有贵金属投资。

7.9 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名权证投资明细

注：本基金本报告期末未持有权证。

7.10 报告期末本基金投资的国债期货交易情况说明

本基金本报告期末未持有国债期货。

7.11 投资组合报告附注

7.11.1  基金投资的前十名证券的发行主体本期是否出现被监管部门立案调查，或

在报告编制日前一年内受到公开谴责、处罚的情形

本报告期内，本基金投资的前十名证券的发行主体不存在被监管部门立案调查的情况，在本

报告编制日前一年内也不存在受到公开谴责、处罚的情况。

7.11.2  基金投资的前十名股票是否超出基金合同规定的备选股票库

基金投资的前十名股票中，没有投资于超出基金合同规定备选股票库之外的股票。

7.11.3 期末其他各项资产构成

单位：人民币元

序号  名称  金额

1  存出保证金  35,538.78

2  应收证券清算款  58,314.61

3  应收股利  -

4  应收利息  23,954,879.15

5  应收申购款  6,327.54